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Valmistelija: Varhaiskasvatuksen johtaja Kirsi Lahtinen 
 
Seloste ja perustelut: Tampereen kaupunkiseudulla on laadittu yhteinen palvelusetelisääntökirja 

vuodesta 2013. Se on koostunut yleisestä osasta, joka on kuntien yhteinen ja 
erityisestä osasta, joka on kuntakohtainen. Sääntökirjan mukaan palvelusetelin 
arvo tarkistetaan aina parillisen vuoden keväällä 30.4. mennessä ja tähän 
yhteyteen on ajoittunut myös sääntökirjan päivitystyö. 

Viimeisen vuonna 2022 tehdyn sääntökirjan päivityksen jälkeen lainsäädännössä 
tapahtuneet muutokset on huomioitu nyt toteutetussa päivitystyössä. 
Kuntakohtainen sääntökirjan liite on päivitetty vuonna 2023, palvelusetelin 
arvojen ylimääräisen tarkastuksen vuoksi. 
 
Yksityisen varhaiskasvatuksen valvontaa ja ohjausta on kehitetty seudullisesti 
yhteneväiseksi jo usean vuoden ajan. Yhtenäinen työ on tuonut esiin 
yhteneväisen sääntökirjan tarpeen, varsinkin palvelusetelitoimijoiden määrän 
lisäännyttyä. Palvelutuottajat ovat useassa kunnassa samoja ja perheet voivat 
hankkia palveluita kuntarajoista riippumatta. 

Sääntökirjan päivitystyötä on tehty Pirkkalan, Lempäälän, Kangasalan, Nokian, 
Oriveden, Vesilahden, Tampereen ja Ylöjärven toimijoista koostuvassa ryhmässä.  

Sääntökirjan päivittäminen käynnistettiin syksyllä 2023. Palvelusetelisääntökirja 
lähetettiin palveluntuottajille kommentoitavaksi. Kommentointiaikaa oli 23.1.-
6.2.2024. Sääntökirjan tekstejä on yleisesti tarkistettu ja tulkinnanvaraisuudet on 
pyritty poistamaan. Palveluntuottajien aloitteesta toiminta-aika tekstiin on tehty 
muutos sellaisten yksiköiden kohdalla, joissa on korkeintaan kuusi työntekijää. 
Päivittäistä toiminta-aikaa (klo 6-18) voidaan niissä rajata klo 7-17 välille. Jos 
lapsen hoidon tarve muuttuu vanhemman työstä tai opiskelusta johtuen, on 
yksikön aukioloaikaa tilapäisesti laajennettava vastaamaan perheen tarpeita. 
Uutena palveluntuottajia velvoittavana liitteenä sääntökirjassa on 
tietosuojasopimus ja käsittelytoimien kuvaus. Kuntakohtainen osa sisältää 
palvelusetelin arvon ja muut kuntakohtaisesti määriteltävät asiat. 
 
Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatusjohtajat ovat 20.3.2024 hyväksyneet 
omalta osaltaan palvelusetelisääntökirjan uudistetun version, samoin 
kaupunkiseudun Hyvinvointipalvelujen työryhmä (SIPA) kokouksessaan 
21.3.2024. 

Sivistysjohtajan tehtävä ja ratkaisuvaltaan sisältyy hyväksyä varhaiskasvatuksen 
palvelusetelisääntökirjan erityinen osa.  

 
Toimivalta: Hallintosääntö 94 § 
 
Lisätietoja päätöksestä: Varhaiskasvatuksen johtaja, Kirsi Lahtinen, p. 050 596 9081, 

kirsi.lahtinen@ylojarvi.fi  
 



Liitteet: - Sääntökirja Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen 
palvelusetelipalvelujen tuottamisesta 1.8.2024 alkaen 
- Sääntökirjan liite 1 Varhaiskasvatustoiminnan laatuvaatimukset 
- Sääntökirjan liite 2 Tietosuojasopimus ja käsittelytoimien kuvaus 

 - Sääntökirjan kuntakohtainen osa 1.8.2024 alkaen  
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus: Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä varhaiskasvatuksen sääntökirjan 

yleisen osan palvelusetelipalveluiden tuottamisesta noudatettavaksi 1.8.2024 
alkaen. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 


